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ДОПОЛНИТЕЛНИ ДИДАКТИЧКИ 
МАТЕРИЈАЛИ ЗА УЧЕЊЕ:
- Вежбанка за графомоторички вежби 
(одобрена од МОН)
- Учиме со Софија, Подготовка за 
пишување
- Учиме со Софија. АБВ, оа ананас до 
шапка



ДОПОЛНИТЕЛНИ ДИДАКТИЧКИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА УЧЕЊЕ:
- Вежбанка за графомоторички вежби (одобрена од МОН)
- Тетратка за почено пишување
- Учиме со Софија, Подготовка за пишување
- Учиме со Софија. АБВ, од ананас до шапка
- Картички Македонската азбука (кирилица и латиница)
- Крстозбори (од слика до збор)
- Работни листови за сечење и лепење
- Работни листови со активности
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